
# Name Company Name Email Phone  Citizenship Initial
1 Anyaibe, Terel Aerotek, Inc.   tanyaibe@aerotek.com  505‐948‐9757  U.S.
2 Barrett, William Francis Jr. CH2M  Bill.Barrett@ch2m.com 509‐430‐5939 U.S.
3 Crowder, Andrew James Terranear PMC   acrowder@terranearpmc.com 505‐412‐3205 U.S.
4 French, David Michael Aspen Resources, Ltd.   dave@aspenresources.com 303‐619‐3455 U.S.
5 Furr, James North Wind, Inc.    jfurr@northwindgrp.com 864‐626‐0853 U.S.
6 Hukari, Ken Hukari Ascendent  Ken@hukari.com 303‐384‐9079 U.S.
7 Jesus, Dezbah CB&I Federal Services  dezbah.jesus@cbifederalservices.com 505‐262‐8718 U.S.
8 Kennicott, Michael A. Los Alamos Technical Associates   mkennicott@lata.com 505‐880‐3461  U.S.
9 Kovac, Scott Nuclear Watch New Mexico  scott@nukewatch.org 505‐989‐7342 U.S.
10 Legare, Joseph A. Stoller Newport News Nuclear  jlegare@stoller.com 303‐386‐5660 U.S.
11 Marlow, Kirt Russell Areva Federal Service   kirt.marlow@areva.com 208‐227‐9471 U.S.
12 McNitt, Steven Bruce Edgewater Technical Associates   steve.mcnitt@edgewatertech.net 505‐695‐3831 U.S.
13 Nichols, Charles Daniel  BWX Technologies, Inc. (BWXT)   Cdnichols@bwxt.com 865‐719‐4973 U.S.
14 Perkins, Andrea B. Navarro   perkins@navarro‐inc.com 865‐335‐4987 U.S.
15 Reno, Christopher Atkins Global  christopher.reno@atkinsglobalns.com 865‐806‐7008 U.S.
16 Rieger, Carol L.  Tetra Tech   carol.rieger@tetratech.com 303‐763‐0979 U.S.
17 Seyer, Robert George Jr. GEL Laboratories bgs@gel.com 865‐599‐1175 U.S.
18 Velasquez, Juan R.  VEMS, Inc.  jvelasquez@vemsinc.com 505‐239‐3728 U.S.
19 White, Anne  FLUOR  annewhite@swcp.com 505‐412‐0998 U.S.
20 Yong, Loong Kwet Ph.D. Spectra Tech, Inc.    lyong@spectratechinc.com 865‐483‐7210      U.S.
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